
34 TYDZIEŃ OKRESU ZWYKŁEGO,  
 1XII - 8 XII  2024 r.  

     I NIEDZIELA ADWENTU. (dnia 1 grudnia) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Lubomira i siostry Leokadii z okazji 75 uro-
dzin 
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Barbary z okazji urodzin 
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji rodziny Fidor o zdrowie, światło Ducha Św. i 
potrzebne Boże łaski 
16,00 Nieszpory 
16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Henryka z okazji 1 rocznicy urodzin  

   PONIEDZIAŁEK (dnia 2 grudnia) 
6,50 Roraty Za † Piotra Biłko, od bratanka Bogusława z rodziną 
17,00 Roraty Za †† Marię Ulrich i Pawła           

   WTOREK (dnia 3 grudnia), św. Franciszka Ksawerego 
6,50 Roraty Za † Edwarda Łomozika, od Małgorzaty z rodziną 
17,00 Roraty Za ††  ojca Franciszka, chrzestnych Anielę i Kazimierza, zmarłych z 
rodziny Macura i Hanzel 
19,00 W intencji uzdrowień fizycznych, psychicznych i duchowych              

   ŚRODA (dnia 4 grudnia), św. Barbary 
6,50 Roraty Za †† Kazimierza Czyża i Romana Pasternego, od rodziny Czyżów   
17,00  Roraty W pewnej intencji  

    I CZWARTEK (dnia 5 grudnia) 
6,50 Roraty Za powołanych do służby Bożej (ks. Piotra, siostry: Mariannę, Joannę, 
Paulę); za †† kapłanów i o nowe powołania z naszej parafii17,00 Roraty 1. Za † Mał-
gorzatę Bednarek w 1 rocznicę śmierci;  
        2. Za † Julię Heczko w 30 dzień po śmierci, od sąsiadek Uli i Danki            

    I PIĄTEK (dnia 6 grudnia), św. Mikołaja 
6,50 Roraty Za †† Zofię, Czesławę, Józefa Blochów, szwagra Grzegorza, dziadków z 
obu stron; nabożeństwo do Bożego Serca, adoracja całodzienna 
17,00Roraty Dziękczynno-błagalna w intencji ks. Mikołaja z okazji imienin; 
od g. 20 adoracja całonocna    

    I SOBOTA (dnia 7 grudnia), św. Ambrożego 
6,15 Nabożeństwo do Niepokalanego Serca NMP, Różaniec fatimski 
7,00 W intencjach wynagradzających za grzechy przeciw czci Matki Bożej 
17,00 Za † Halinę Korzec, od kierownictwa Sądu Okręgowego w Bielsku-Białej           

  II NIEDZIELA ADWENTU, (8 XII); uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji mieszkańców ul. Górny Bór 5 
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Alicji z okazji urodzin 
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji wnuka Konrada z okazji urodzin;  
16,00 Nieszpory 
16,30 Za † ks. proboszcza Mariana Brańkę, od rodziny Bogacz  
17,30 koncert organowy 

    I NIEDZIELA ADWENTU 
DNIA 1 GRUDNIA 2024 r. 

Dziś o g. 16 zapraszamy na nieszpory niedzielne.  

Na Roraty, które w tym roku przeżywać będziemy pod hasłem „Droga sercem 
malowana”; zapraszamy dzieci, młodzież i dorosłych zarówno rano o g. 6,50 
jak i wieczorem o g. 17. Prosimy o przynoszenie lampionów, a dzieci zachę-
camy do udziału w konkursach. 

We wtorek wraz ze wspólnotą św. Bogurodzicy zapraszamy na comiesięczną 
Mszę św. z modlitwą o uzdrowienie o g. 19, po Mszy św. adoracja i modli-
twy wstawiennicze. 
 

W tym tygodniu będziemy obchodzić: we wtorek wspomnienie św. Franciszka 
Ksawerego, w środę – św. Barbary, w piątek – św. Mikołaja, w sobotę – św. 
Ambrożego. 

W tym tygodniu przypadają: pierwszy czwartek, pierwszy piątek i pierwsza so-
bota miesiąca. W czwartek modlimy się za pracujących na niwie Pańskiej i 
prosimy o nowe i święte powołania do służby Bożej; w piątek oddajemy 
cześć Najświętszemu Sercu Pana Jezusa (zapraszamy na Mszę św., nabożeń-
stwa, adorację w tym dniu całodzienną i całonocną), a w sobotę czcimy Nie-
pokalane Serce Najświętszej Maryi Panny (na nabożeństwo i Różaniec fa-
timski, zapraszamy o g. 6,15, a o 7 na Mszę wynagradzającą). W sobotę od 
g. 8 – odwiedziny chorych z posługą sakramentalną – prosimy chorych zgła-
szać w zakrystii). Zachęcamy do skorzystania z sakramentu pokuty – co-
dziennie pół godziny przed Mszą, a w czwartek i w piątek dzieci i młodzież 
zapraszamy od g. 16. 

  W przyszłą niedzielę 8 grudnia przypada uroczystość Niepokalanego Poczęcia 
Najświętszej Maryi Panny. W tym dniu na g. 11,30 zapraszamy dzieci, 
szczególnie dzieci przygotowujące się do I Komunii św. wraz z rodzicami, 
podczas tej Mszy św. będziemy tym dzieciom błogosławić cudowne medali-
ki Niepokalanej Maryi. 

W niedzielę 8 grudnia na g. 17,30 zapraszamy na koncert organowy  „Dziadek 
do orzechów” w wykonaniu  Katarzyny Frankowskiej i Wojciecha Olszyczki 
(szczegóły na plakacie i stronie internetowej). 
 

Dziękujemy mieszkańcom ul. Górny Bór 4  za sprzątanie kościoła i ofiary na 
kwiaty, w tym tygodniu prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Górny Bór 5. 

Bóg zapłać za ofiary ub. niedzieli (3713,20 zł) na pomoc świąteczną dla potrze-
bujących z naszej wspólnoty. 



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
 Nr 48(511/2024),  dnia 1 grudnia 2024 r.   

W tym numerze 

Intencje mszalne        2 
Ogłoszenia                  3 
Nowi lektorzy           4 

Kancelaria  
parafialna czynna: 

pn. i pt. 8 - 9, 
wt. i czw. 15,30 – 16,30, 

środy 18 - 19 

 

Msze św. 
w niedziele:  

7,30, 9,30, 11,30, 16,30  
(od czerwca do sierpnia - 

wieczorna Msza o g. 19,00);  
w tygodniu:   
 7,00 i 17,00  

 
Spowiedź św.  

codziennie pół godziny  
przed Mszą św. 

Msza św. z modlitwą  
o uzdrowienie -   
I wtorki o g. 19. 
Msza szkolna 

dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

Liturgia chrzcielna 
i błogosławienie  
rocznych dzieci 

III niedziela miesiąca, g. 11,30 
 

Adoracja  
Najśw. Sakramentu 
piątki od g. 15 do 17,  

w pozostałe dni godzinę przed 
wieczorną Mszą św. 

w I piątki od 7,30 do 17  
i od 20 do 7 rano 

 
Indywidualne  

błogosławieństwo 
 kapłańskie: 

po każdej Mszy św. 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 
ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

I Niedziela Adwentu; Czytania mszalne:- 
Jr 33, 14-16; Ps 25; 1 Tes 3, 12 – 4, 2; Łk 21, 25-28. 34-
36;   
Czytanie z Księgi proroka Jeremiasza   
      Pan mówi: „Oto nadchodzą dni, kiedy wypełnię 
pomyślną zapowiedź, jaką obwieściłem domowi izraelskie-
mu i domowi judzkiemu.     W owych dniach i w owym cza-
sie wzbudzę Dawidowi potomka sprawiedliwego; będzie on 
wymierzał prawo i sprawiedliwość na ziemi.    W owych 
dniach Juda dostąpi zbawienia, a Jerozolima będzie mieszka-
ła bezpiecznie. To zaś jest imię, którym ją będą nazywać: 
»Pan naszą sprawiedliwością«”. 
Czytanie z 1 Listu św. Pawła do Tesaloniczan  
 Bracia:    Pan niech pomnoży liczbę waszą i niech 
spotęguje waszą wzajemną miłość dla wszystkich, jaką i my 
mamy dla was; aby serca wasze utwierdzone zostały jako 
nienaganne w świętości wobec Boga, Ojca naszego, na 
przyjście Pana naszego Jezusa wraz ze wszystkimi Jego 
świętymi.    A na koniec, bracia, prosimy i zaklinamy was w 
Panu Jezusie: według tego, coście od nas przejęli w sprawie 
sposobu postępowania i podobania się Bogu i jak już postę-
pujecie, stawajcie się coraz doskonalszymi! Wiecie przecież, 
jakie nakazy daliśmy wam przez Pana Jezusa.  
Słowa Ewangelii według świętego Łukasza 
     Jezus powiedział do swoich uczniów:    „Będą zna-
ki na słońcu, księżycu i gwiazdach, a na ziemi trwoga naro-
dów bezradnych wobec szumu morza i jego nawałnicy. Lu-
dzie mdleć będą ze strachu, w oczekiwaniu wydarzeń zagra-
żających ziemi. Albowiem moce niebios zostaną wstrząśnię-
te. Wtedy ujrzą Syna Człowieczego, przychodzącego na ob-
łoku z wielką mocą i chwałą. A gdy się to dziać zacznie, 
nabierzcie ducha i podnieście głowy, ponieważ zbliża się 
wasze odkupienie.     Uważajcie na siebie, aby wasze serca 
nie były ociężałe wskutek obżarstwa, pijaństwa i trosk do-
czesnych, żeby ten dzień nie przypadł na was znienacka jak 
potrzask. Przyjdzie on bowiem na wszystkich, którzy miesz-
kają na całej ziemi. Czuwajcie więc i módlcie się w każdym 
czasie, abyście mogli uniknąć tego wszystkiego, co ma na-
stąpić, i stanąć przed Synem Człowieczym”.  

WPROWADZENIE 
Rozpoczynamy nowy 

rok liturgiczny pod hasłem 
Pielgrzymi nadziei.  

Adwent pozwala nam głę-
biej odkryć prawdę,  

że “nasze życie potrzebuje 
nadziei, jest czasem odno-
wienia nadziei, która po-

maga wytrwale i cierpliwie 
zdążać do celu mimo wszel-

kich trudności” (papież 
Franciszek). Wierzymy, że 
wszystkie przeszkody prze-

zwyciężymy, bo Bóg jest  
i będzie z nami także w tych 
najtrudniejszych chwilach.  

Liturgia Słowa koncen-
truje się na powtórnym 
przyjściu Chrystusa na 

ziemię i wzywa nas do czu-
wania i modlitwy, bo przyj-
ście Pana jest bliskie. Oby-
śmy z niegasnącymi świa-
tłami wiary i rozpasanymi 
biodrami, czekali na Pana.  

Ustanowienie nowych lektorów 

W dniu 24 listopada br. w kościele Najświętszego 
Serca Pana Jezusa miała miejsce uroczystość niezwykle 
ważna dla służby liturgicznej naszej diecezji. Podczas 
Mszy św. ks. bp Piotr Greger pobłogosławił ok. 450 
nowych ministrantów Słowa Bożego—lektorów i lekto-
rek, w tym także trójkę z naszej parafii: Igę Gaszman, 
Magdalenę Pilorz i Annę Wałach, którym życzymy 
wzrastania  
w słuchaniu 
Słowa Bożego 
i pięknych 
owoców posłu-
gi lektorskiej 
w naszej para-
fii. Poniżej 
zamieszczamy 
ich wrażenia. 

Ania: Bardzo 
się cieszę, że mogłam dołączyć do grona lektorów  
naszej parafii. Dzięki temu mogę czytać podczas mszy 
świętej Słowo Boże i dzielić się tym Słowem z wierny-
mi. Bo przecież takie jest zadanie każdego lektora - 
dzielić się Słowem Bożym. Jestem bardzo wdzięczna 
Panu Bogu za to, że zostałam powołana do służby litur-
gicznej ołtarza. 

Iga: Jakiś czas temu miałam 
przyjemność dołączyć do 
grona Ministrantów Słowa 
Bożego. Zadaniem lektora 
nie jest tylko czytanie przy-
padkowych słów napisanych 
na kartce papieru, lecz funk-
cja głoszenia prawdziwego 
Słowa Bożego. Bardzo się 
cieszę, że Pan Bóg powołał 
mnie do tak ważnej misji 
oraz dziękuję osobom, które 
mnie do niej przygotowały. 
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